PAGE

	[image: image1.jpg]

	Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от     28 апреля    2018 г.                                                                                        №   488 – п

	        г. Елизово

	О создании межведомственной

группы оперативного реагирования

Елизовского городского поселения

В соответствии с «Порядком регулирования численности объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты», утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20.01.2009  № 23, руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения, на основании письма Администрации Елизовского муниципального района от 11.04.2018 № 1439, в целях незамедлительного реагирования при появлении медведей на территории Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную группу оперативного реагирования Елизовского городского поселения.
2. Утвердить Регламент взаимодействия межведомственной группы оперативного реагирования Елизовского городского поселения для ликвидации угрозы жизни и здоровья населения при появлении диких животных на территории Елизовского городского поселения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав межведомственной группы оперативного реагирования Елизовского городского поселения, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Постановление администрации Елизовского городского поселения № 442-п от 04.05.2017 «О создании межведомственной группы оперативного реагирования Елизовского городского поселения» признать утратившим силу.

5. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	ВрИО Главы администрации Елизовского

городского поселения
	           Д.Б. Щипицын

	Приложение 2

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от « 28 » апреля 2018 г. №   488 – п

СОСТАВ

межведомственной группы оперативного реагирования Елизовского городского поселения
	Председатель межведомственной группы:

	1.
	Масло Владислав Анатольевич
(тел.:      *)
	Заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения

	Члены межведомственной группы:

	2.
	Воутелайнен Василий Олегович

(тел.:  *)
	начальник отдела по обеспечению безопасности населения Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	3.
	Чепурко Иван Валентинович
(тел.:  *)
	советник отдела по обеспечению безопасности населения Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	4.
5.
	Хурин Станислав Валерьевич
(тел.:  *)
Кириллов Андрей Евгеньевич

       (тел.:  *)
	Главный специалист эксперт Елизовской межрайонной инспекции (группы) отдела государственного охотничьего надзора Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
(по согласованию)
консультант Елизовской межрайонной инспекции (группы) отдела государственного охотничьего надзора Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
(по согласованию)

	6.
	Сельницин Александр Александрович

(тел.:  *)
	консультант отдела государствен-ного охотничьего надзора Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
(по согласованию)

	7.
8.
	Кочерга Виталий Владимирович

(тел.: 43-36-99)
Муляр Юрий Федорович

       (прожив. г.Елизово

       тел.:  *)

	председатель региональной общественной организации Камчатское краевое общество охотников и рыболовов

(по согласованию)
охотовед региональной общественной организации Камчатское краевое общество охотников и рыболовов

(по согласованию)

	9.
	Кривогорницын Александр Эммануилович
(прожив. п.Раздольный
тел.:  *)
	охотовед региональной общественной организации Камчатское краевое общество охотников и рыболовов

(по согласованию)

	10.
	Анчишев Юрий Иванович
(прожив. пос.Николаевка

тел.:  *)
	егерь региональной общественной организации Камчатское краевое общество охотников и рыболовов
(по согласованию)

	11.
	Ильницкий Олег Александрович
(прожив. с.Пиначево

тел.:  *)
	егерь региональной общественной организации Камчатское краевое общество охотников и рыболовов

(по согласованию)

	12.
	Горский Ярослав Леонидович
(прожив. с.Пиначево

тел.:  *)
	егерь региональной общественной организации Камчатское краевое общество охотников и рыболовов

(по согласованию)

	13.
	Петлецов Евгений Александрович

(тел.:  *)
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Елизовскому району
(по согласованию)

	14.
15.
	Исаев Рафаэль Фикретович
(тел.:  *)
Кудинов Александр Владимирович

       (тел.:  *)
	начальник пожарно - спасательной части № 7 ФГКУ «Отряд ФПС по Камчатскому краю
(по согласованию)
начальник Елизовского МОВО ФГКУ войск национальной гвардии по Камчатскому краю

(по согласованию)